МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕРХНЕСПАССКАЯ  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

31.08.2023 с. Верхнеспасское                            № 531

Об утверждении календарного учебного графика, регламентирующего

образовательную деятельность муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Верхнеспасской средней

общеобразовательной школы в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 №28 «Об утверждении

санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи», постановлением Главного государственного санитарного

врача РФ от 28.01.2021 №2 «Об утверждении санитарных правил и норм

СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению

безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», на

основании решения педагогического совета от 30.08.2023 протокол №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график, регламентирующий

образовательную деятельность муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Верхнеспасской средней

общеобразовательной школы в 2023-2024 учебном году (Приложение).

2. Заместителю директора по УВР Скакалиной Г.В., методисту

Балыбиной Г.Г.:

2.1. Довести календарный учебный график на 2023-2024 учебный год до

сведения всех участников образовательных отношений.

 2.2. Разместить календарный учебный график на 2023-2024 учебный год

на сайте образовательной организации.

3. Педагогическим работникам осуществлять планирование деятельности

и прохождение учебного материала с учетом календарного учебного графика.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Е.В. Матюкова

С приказом ознакомлены:

		2023-12-15T14:00:49+0300
	Матюкова Е.В.
	Матюкова Е.В.
	Я являюсь автором этого документа